

## Muhasebe ve Finans Tarihi Araştırmaları Dergisi'nin Yayına Başlaması Dolayısı ile Yurt Dışından Gelen Kutlamalardan Bazıları

*Gary Previts ( ABD )* : Muhasebe Tarihi konusundaki Dergi girişiminizi kutluyorum. Size Dergi'nin İngilizce adını şu şekilde tavsiye etmeme lütfen izin verir misiniz? *Accounting and Financial History Research Journal (AFHRJ)*. Böyle bir yayının haberi benim için heyecan ve mutluluk verici ve anlamlı...

*Jim McKinney (ABD - Akademi Başkanı)* : Muhasebe tarihi konusundaki Dergi'nin yayını benim için gerçekten büyük bir haber. Akademi'nin Ekim'de yayınlanacak olan Notebook'unda yer vermek üzere bana biraz daha bilgi verirseniz sevinirim...

*Esteban Hernandez Esteve (İspanya - Akademi Mütevelli Heyet eski Başkanı)* : Muhasebe ve Finans Tarihi Dergisi'nin yayınlanması benim için büyük ve güzel bir haber. Siz ve arkadaşlarınız Türkiye ve komşu ülkelerde muhasebe tarihi adına büyük işler yapıyorsunuz. Eğer bana Dergi hakkında daha fazla bilgi gönderebilirseniz, De Computis'in 14 Haziran tarihli yayınında yer vermek ve duyurmak isterim...

*Stephan Walker (İngiltere - Akademi eski Başkanı)* : Derginizin yayınlanması haberine sevindim, sizi ve arkadaşlarınızı kutlarım. Dergide yayınlanacak araştırmaların İngilizce özetlerine web sitesinde yer verebilirseniz herkes için yararlı olur sanıyorum...

*Nina Akira (Japonya - University of Kitakyusyu)* : İyi haber duymak daima güzeldir. Dergi'nin yayın haberi de güzel bir haber olmuştur benim için. Ülkenizin engin muhasebe ve finans tarihini araştıran çok sayıda araştırmacı olduğuna inanıyorum. Dergi'yi yılda iki kez yayınlamak, araştırma zeminini geliştirmek için kuşkusuz iyi bir fırsat olacaktır. Ve biliyorum ki giderek sayıları artan genç araştırmacılar, bir gün sizin bu konudaki deneyimlerinizi ve ününüzü devralacaklardır...

*Kabiru Dandago (Nijerya - Bayero University)* : Derginin yayınlanması haberine çok teşekkür ederim. Derginizin İngilizce versiyonuna bir araştırma ile ya da yardımcı editör olarak katkıda bulunmaya her zaman hazır olduğumu bilmenizi isterim...

*Juan Janero (İspanya - University of Leon)* : Dergi'nin yayını dolayısı ile sizi kutlarım. Bir muhasebe tarihi araştırmacısı olarak bu harika haber beni çok sevindirdi. Herhangi bir yardımım olursa benim ile iletişime geçmekten lütfen çekinmeyin. Öte yandan, Dergi'nin İngilizce versiyonunun da yakında yayınlanabileceğini ümit ediyorum. Sevgili arkadaşım Oktay, bu harika bir haberi, lütfen beni bilgilendirmeye devam edersen sevinirim...

*Marc Nikitin ( Fransa - Orleans University )* : Derginizin yayın haberini aldım, sizleri kutlarım. Türkiye’de muhasebe tarihi arařtırmalarının hızlı büyüme göstermesini görmekten gerçekten çok mutluyum...

*Alan Sangster ( İngiltere - Öğretim üyesi )* : Dergi’nin yayınlanması çok güzel bir haber. Sizleri kutluyorum. Ve Dergi’nin başarısı için iyi dileklerimi sunuyorum...

*Mikail Kuter ( Rusya - Kuban State University )* : Siz önemli bir bilim adamısınız ve adınız ile size hitap etmeme izin verdiğiniz için onur duyuyorum. Dergi, geniş ve güçlü Türk muhasebeciler için önemli bir girişim, sizi ve arkadaşlarınızı kutluyorum. Bu uluslararası önemi olan bir olay. Arařtırmalarımı Dergi’de yayınlamak için sizden bir davet alırsam çok memnun olurum. Örneğin, geçen yıl İtalya’da First Books arşivlerinde önemli bir araştırma yaptım. Bu arařtırmayı yayınlamak isterseniz size gönderebilirim. Gelecekte işbirliği yapacağımızı ümit ederim...

*Vyacheslav Sokolov ( Rusya - Price Water House Coopers )* : Dergi’nin yayınlanma haberine çok memnun oldum. Biliyorum ki siz ve arkadaşlarınız mükemmel bir dergi çıkaracaksınız. Bizler Rusya’daki meslektaşlarınız bu yeni dergiyi tam olarak destekliyoruz ve mümkün olan her katkıyı sağlamaya hazırız...

*Miruna Nachescu ( Romanya - The West University of Timisoara )* : Muhasebe tarihi dergisi düşüncesi güzel bir haber. Sizleri kutluyorum. Umarım yayınınız yıllarca devam eder. Bir gün İngilizce versiyonunu okumak ümidi ile... Ya da ben Türkçe öğrenmeliyim...

*Adriana Tiron Tudor ( Romanya - Babes Bolyai University )* : Muhasebe ve finans tarihi dergisi yayını haberi çok güzel. Benim en sevdiğim araştırma konularından birisi de muhasebe tarihidir. Eğer İngilizce araştırma kabul ederseniz hazırlık yapar ve size katkıda bulunabiliriz. Ortak ilgi alanımız olan Fransız muhasebe düşüncesinin Türkiye’de ve Romanya’daki etkileri konusunda da bir arařtırmayı birlikte yapabiliriz...

*Juta Tikk ( Estonya - Talinn University of Tecnology )* : Kutlarım. Gerçekten harika bir haber. Muhasebe tarihi arařtırmalarını ortaya çıkarma ve yayma konusunda sizin ve arkadaşlarınızın enerji ve azmine hayranım. Derginize başarılar diliyorum. Dergi yayınlanınca görebilsem sevinirim...

*Yannick Lemarchand ( Fransa - Nantes University )* : Sizi ve arkadaşlarınızı kutlarım. Yeni derginize uzun bir yaşam dilerim. Türkiye’de büyük potansiyelde okuyucu kitlesine sahip olduğunuz için çok şanslısınız...

*Shyam Sunder ( ABD - Yale University )* : Dergi haberini aldığım için çok memnunum. Geçen yıl İstanbul’da organize ettiğiniz ve benim gelemediğim Konferansınızın (2.BMAC) çok değerli ve heyecan verici olduğunu öğrendim.

Türkiye’de bir çok tarih araştırması yapıldığını görmekten çok mutluyum. Eminim ki Dergi’niz bu trende yeni bir güç katacak. Özellikle zengin doküman ve arkeolojik kaynaklara sahip olan Türkiye’de...

*Eleni Vrentzou ( Yunanistan - Athens University )* : Dergi haberinizi aldım ve çok sevdim. Bu projeniz dolayısı ile sizi ve arkadaşlarınızı kutlarım. İyi dileklerimi sunarım. Sizin ve arkadaşlarınızın yaptığınız mükemmel işlerin devam etmesini temenni ederim. Lütfen gelişmelerden beni haberdar ediniz...

*Shawki Farag ( Mısır - The American University in Cairo )* : Yeni yayınımla ilgili bu heyecan verici habere beni ortak ettiğiniz için çok teşekkür ederim. Türkiye’nin muhasebe kültürü alanında sahip olduğu geniş ve kapsamlı literatürü takip edebilmem için belki de Türkçe öğrenmeye başlamalıyım. Bununla beraber çeşitli konferanslarda İngilizce bildirimlerle bu kültürü tanımamızı sağlayan sizin gibi bir çok Türk otorite var. Belki bir gün İngilizce, Türkçe ve Arapça bir yayın yapabiliriz. Sizin ve arkadaşlarınızın çalışmalarına büyük değer veriyoruz. Tanrı sizi korusun...

*Khawaja Amjad Saeed ( Pakistan, University of th Punjad)*: Muhasebe tarihi ile ilgili dergi haberinizi aldım, çok memnun oldum. Bu dergiye başarılar dilerim, lütfen haberleşmeye devam edelim...

*Victoria Stanciu ( Romanya, Academy of Economic Studies, Bucharest )* : Bu yeni ve önemli proje için size başarılar dilerim. Dergi’de bizim araştırmalarımız da yayınlanabilirse onurlanmış olacağız. Burada bizim meslek odasının da bir dergisi var ve onlar sizinle ortak çalışmak istiyorlar...

*Minovar Tulakhodjaeva (Özbekistan, Council of NAA)* : Dergi yayınlama haberine çok sevindik. Sizi ve meslektaşlarınızı kutluyoruz. İşbirliğimizin devam edeceği umudu ile teşekkürler...

## **Türk Özdeyişleri**

- \* *Akçesi neng olanın kendisi kıymetli olur.*
- \* *Bezırgan züğürtleyince geçmiş defterleri yoklar.*
- \* *Keseye danış, pazarlığa sonra giriş.*
- \* *Borç uzayınca kalır, dert uzayınca alır.*